Preisliste Digitaldruck auf Xerox C 60

Vierfarbiger Digitaldruck

Stück	A4	A3
bis 100	0,40 Euro	0,70 Euro
ab 200	0,35 Euro	o,60 Euro
ab 500	0,18 Euro	o,60 Euro
ab 1000	0,12 Euro	0,20 Euro
ab 10 000	o,08 Euro	0,15 Euro

Schwarz-Weiß Digitaldruck

Stück	A4	A3
bis 100	o,10 Euro	0,20 Euro
ab 200	o,o8 Euro	0,15 Euro
ab 500	0,05 Euro	o,10 Euro
ab 1000	0,04 Euro	o,08 Euro
ab 10 000	0,03 Euro	0,05 Euro

Pro gelieferter Datei zzgl. Datenpauschale von 15 Euro

Visitenkarten

100 Stück	je weitere
50 Euro	io Euro

Verwendetes Papier: 280g Color-Copy. Vierfarbiger Digitaldruck Format 85 x 54 mm Scheckkartenformat

Broschürenheftung in der Maschine (A5 / A4)

Hefte	1-20 Hefte	ab 50
Stückpreis	0,20 Euro	0,18 Euro

zzgl. Formerstellung von 15 Euro. Broschüre bis max. 60 Seiten auf 100g Color Copy

Verarbeitung

Lochen:	pro Blatt	o,oi Euro
Falzen:	pro Blatt	0,05 Euro

Kalenderbindung / Spiralbindung

mit Bindung und Aufhängung,
Stück 2,50 Euo

Verwendbare Daten:

PDF-Datei

Alle Preise zzgl MwST.